
Detail produktu

WD-40 Smart Straw sprej, univerzální mazivo, 450 ml
Univerzální mazivo, 5 funkcí = 1000 použití. Maže, čistí, chrání proti korozi, uvolňuje zaseknuté mechanismy, vytěsňuje vlhkost,
rozpouští lepidla a tmely. Vytvoří voděodolnou a zároveň dielektrickou bariéru. Hodí se všude tam, kde potřebujete odstranit
vrzání, uvolnit zaseklé mechanismy, rozpustit usazené nečistoty, mazat, ochránit součásti proti korozi i vlhku. Po nanesení na
plochu se mazivo naváže na povrch a rozpustí veškeré mastnoty. Protože neobsahuje silikony, neváže na sebe další nečistoty

Vlastnosti WD-40 Smart Straw sprej univerzální mazivo:
• Zastavuje vrzání,
• maže,
• uvolní zrezivělé části,
• povolí zaseklé mechanizmy,
• ochrání proti korozi,
• nevede elektrický proud,
• neobsahuje silikon – neváže nečistoty,
• vytěsní vodu,
• rozpustí usazené nečistoty.
Vhodné pro:
Údržbáře, cyklisty, pro domácnost, do dílen a další …
Jedinečný a revoluční způsob aplikace přípravku prostřednictvím duální trysky s pevně nastavitelným stříkacím brčkem. Duální
systém umožňuje aplikaci bodově brčkem nebo plošný nástřik klasickou tryskou.



EAN: 5032227740372
Obj. číslo: 485170
Výrobce: AutoMax Group
Značka: WD-40
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/wd-40-smart-straw-sprej-univerzalni-mazivo-450-ml

https://www.bal.cz/wd-40-smart-straw-sprej-univerzalni-mazivo-450-ml

